ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ,

утвержденной на Ученом совете ИБХФ РАН 06 августа 2020 года для подсчета
результатов тайного голосования по выборам директора Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института биохимической физики им. Н.М. Эмануэля
Российской академии наук (ИБХФ РАН).

«__25___» __августа_ 2020 г № /

На заседании избирательной комиссии (далее -  Комиссия) присутствовали члены
комиссии в следующем составе:
1 .Шишкина Людмила Николаевна -  председатель комиссии;
2. Скалацкая Светлана Ивановна -  секретарь комиссии;
3. Бычкова Анна Владимировна -  член комиссии;
4. Дудник Людмила Борисовна -  член комиссии;
5. Каланцова Светлана Валентиновна -  член комиссии;
6. Крылова Лариса Петровна -  член комиссии;
7. Лушникова Людмила Анатольевна -  член комиссии;
8. Попов Захар Иванович -  член комиссии;

Повестка дня

О результатах голосования по выборам директора Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института биохимической физики им. Н.М. Эмануэля
Российской академии наук (ИБХФ РАН)

СЛУШАЛИ: Председателя избирательной комиссии________ Шишкину Л.Н.___________
В бюллетень для тайного голосования по выборам директора Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института биохимической физики им.
H. М. Эмануэля Российской академии наук (ИБХФ РАН) (ИБХФ РАН) были внесены
следующие кандидатуры:

I .  _К У РО ЧКИ Н  ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ_(Ф.И.О.)
2. _ТРО Ф И М О В АЛЕКСЕЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ_ (Ф.И.О.)

Общее число сотрудников, внесенных в список дз&- человек

Число зарегистрированных участников голосования человек

Для тайного голосования было выдано бюллетеней

Остались не выданными 16 бюллетеней

При вскрытии ящика для голосования обнаружено Use бюллетеней

Из них недействительными признано бюллетеней

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

1. _КУРОЧКИН ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ________

2 .  ТРОФИМОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

ЗА {в' i
З А _________£ 6 -

По итогам тайного голосования директором Федерального государственного бюджетного
учреждения науки Института биохимической физики им. Н.М. Эмануэля Российской
академии наук (ИБХФ РАН) избран У

Председатель избирательной комиссии Шишкина Л.Н.__(ФИО)

Секретарь избирательной комиссии ^«Э^Скалацкая С.И.__(ФИО)

Члены комиссии

(подпись)

—

Дудник Людмила Борисовна_
(ФИО)

Бычкова Анна Владимировна_
(ФИО)

Каланцова Светлана Валентиновна
(ФИО)

Крылова Лариса Петровна
(ФИО)

(подпись)

Лушникова Людмила Анатольевна
(ФИО)

Попов Захар Иванович
(ФИО)

го мин. «__25___» _____ августа________ 2020 г.